
Dodatek č. 1Smlouvy o dílo na akci
Venkovní lezecká stěna Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh

Mezi smluvními stranami

Základni škola a Dům děti a mládeže Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26
se sídlem Severovýchod 484/26, 789 01 Zábřeh
lČ: 00852252
DIČ: CZ00852252
Zastoupená Mgr. jaroslavem VÍtem, ředitelem organizace
ba nkovní spojeni: Komerční ba nka, č. účtu 5896100217/0100
ID OS: 6rr9x9e

(dále také jen ,,objednatel")

a

Karel Macháček
se sídlem ,
lČ: 13617567
DIČ:
zastoupený: Karlem Macháčkem
bankovní spojeni: Komerční ba nka, a.s., Č. úČtu:
ID OS: xawmaw2

(dále ta ké jen ,,zhotovitel"),

l. Uvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.07.2023 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") jejímž
předmětem byla "výstavba venkovní lezecké stěny na levé boční stěně hlavní budovy
objektu Základni Školy a Domu děti a mládeže Krasohled Zábřeh, severovýchod
484/26" (dále jen ,,dílo").

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku Č. 1 je rozšířenÍ předmětu díla (viz. ČI. l. Smlouvy) v následujIchn
rozsahu.

Zhotovitel provede nad rámec smlouvy o dílo práce spočÍvajÍcÍ v:

1. úpravě plochy pod stěnou - plocha 5 x 10 m - výkop zeminy do hloubky 30 cm,
položení geotextilie 200g/m2, vysypání plochy štěrkopískem frakce 4/8 předr. Pr.,
tloušťka vrstvy 30 cm a rozprostření zeminy v okolí stěny.

2. Zhotovení statického posouzení stěny autorizovanou osobou v oboru statika a



dynamika staveb.

V návaznosti na výše uvedenou změnu předmětu díla dochází ke změně doby plnění díla (viz.
ČI. lV. Smlouvy) následovně:

Dokončeni díla dle Smlouvy:
Dokončeni plochy pod stěnou dle tohoto dodatku:
Předáni statického posouzení dle tohoto dodatku:

15.9.2023
15.9.2023
31.12.2023

V návaznosti na výše uvedenou změnu předmětu díla dochází k navýšeni ceny díla (viz. ČI. V.
Smlouvy) následovně:

Cena dle Smlouvy
Dodatek č. 1
Cena celkem

1.065.000 KČ bez DPH
41.322 KČ bez DPH

1.106.322 KČ bez DPH

1.288.650 KČ VC. DPH
50.000 Kč vC. DPH

1.338.650 KČ vC. DPH

Ill. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ústa novení a přílohy Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávaji v platnosti.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou

smluvních stran, přičemž rozhodné je pozdější datum podpisu.

V Zábřehu dne 15.9.2023

Ka rel
zhot

Základní škola Dům dětí a mládeže rasohled Zábřeh
Mgr. jaroslav VÍt

objednatel

2


